ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ NЪ 1

к Соглашению от ((28>) декабря 2024 rода NЬ КИ ДС2141120504
о предоставлении из бюджета Волгограда муниципальному бюджетному (автономному)

учреждению Волгограда субсидиина финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания на оказание муниципаJIьньIх услуг (выполнение работ)

г. Волгоград 46, и,/раАl 2025г.

Кировское территориаJIьное управление департамента по образованию администрации
Волгограда именуемый в дальнейшем <Учредитель> в лице начальника территориального
yIIравления департамента по образованию администрации Волгограда Родионовой Галины
Викторовны, действующего на основании Положения о Кировском территориальном }цIравлении
департамента по образованию администрации Волгограда, утверждённого решениеМ
Волгоградской городской Щумы от |6.02,2011 г. J& 42lt318 с одной стороны, и муниципальное
дошкольное образовательное учреждение <,Щетский сад Jф 214 Кировского района Волгограда>
именуемое в да,тьнейшем <Учреждение> в лице заведуюIцего Борисенковой Светланы
Викторовны, действlтощего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании.
р1п,1енуемые в дальнейшем <<Сторонами>>, в соответствии с пунктом 7.5. Соглашения О

tlредоставлении из бюджета ,Волгограда муниципаJIьному бюджетному (автономномУ)
\чреждению Волгограда субсидии на финансовое обеспечение вьшолнения муниципальноГо
),i1:lаi{ия на оказание муниципаJтьных услуг (выполнение работ) N9 КИ ДС214l|20504 от 28.12.2024
l. (далее - Соглашение) заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению о

н1.1я(еследующем:
1. Пункт 2.2. соглатrlения изложить в следующей редакции: кСубсидия предоставляется в

пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как полlчателю бюджетНЬrХ
средств Волгограда по кодаN4 классификации расходов бюджетов Российской Федерации, в том
чвсле в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее - коды БК), в след)тощем размере:
в 2025 году 42 807 (сорок две тысячи восемьсот семь) рублей 17 копеек - по коду БК с учетом
аналитических кодов классификации расходов 0701.0 1 00100550.6 1 1.24 1.00000.000000.1 20504;

в 2026 году 26З 5 1 1 (Двести шестьдесят тDи тысячи пятьсот одиннадцать) рублей 55 копеек - по
ltоду БК с учетом анаJIитических кодов классификации расходов
0701.01001 00550.б1 1.241.00000.000000.120604;

в 2027 году 279 790 (двести семьдесят девять тысяч семьсот девяносто) рублей 47 копеек - по
коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов
070 1 .0 1 00 1 005 50.6 1 1 .24 1 .00.000.000000. 1 20704;

2. Приложение JФ 1 к Соглашению принять в новой редакции, ранее действующее
11ри;гожение J\Ъ 1 к Соглашению утрачивает силу с момента вступления в силу настояtцего
допо JIнительного соглашения.

3. Условия Соглашения не зат?онутые настоящим дополнительным соглашением,
продолжают действовать, а Стороны подтверждают.по HLIM свои обязательства.

4. Настоящее дополнительное соглашение составJIено в двух подлинных экземплярах,
имеющих одинакоi}ую юридиче.9.куlо силу, по одному экземппяру для каждой из сторон, является
неоТъемлемой частью вышеуказанного Соглашения и вступает в силу с момента его подпиQания

Стопонам"и.
+., ,l1 ,

',i, --" ,

кий сад N9 2l4

/г.в.
20

.В.Борисенкова /

20 г.
Родион

г.

N

t

h*
i*
ffi
ffi
rffi.
|,7l

Ьз1

}jo
i'le!al
Ii]

],

и

l

t

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 1

к Соглашению от (а8>} декабря 2024 rода ЛЪ КИ ДС2141120504
о предоставлении из бюджета Волгограда муниципальному бюджетному (автономному)

учреждению Волгограда субсидиина финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания на оказание муниципаJIьньгх услуг (выполнение работ)

г. Волгоград 46, и,/.оаr.| 2025г.

Кировское территориальное управление департамента по образованию администрации
f}о:rгограда именуемый в да.пьнейшем <Учредитель> в лице начальника территориального
yIIравления департамента по образованию администрации Волгограда Родионовой Га,тины
Викторовны" действующего на основании Положения о Кировском территориаJIьном управлении
департамента по образованию администрации Волгограда, утверждённого решениеМ
Волгоградской городской Щумы от |6.02,2011 г. J& 42lt318 с одной стороны, и муниципаJIьное

дошкольное образовательное учреждение <,Щетский сад Jф 214 Кировского района Волгограда>
i1цeнyeмoe в да,тьнейшем <Учреждение> в лице заведуюIцего Борисенковой Светланы
Викторовны, действlтощего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании.
Ltменуемые в дальнейшем <<Сторонами>>, в соответствии с пунктом 7.5. Соглашения О

1Iредоставлении из бюджета ,Волгограда муниципаJIьному бюджетному (автономному)
\чреждению Волгограда субсидии на финансовое обеспечение выполнения муЕиципальноГо
-),а_tаI{ия на оказание муниципаJтьных услуг (выполнение работ) N9 КИ ДС2141120504 от 28.12.2024
i,. (далее - Соглашение) заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению о

iIl.rжеследующем:
i. Пункт 2.2. соглатrlения изложить в следующей редакции: кСубсидия предоставляется в

пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как полlчателю бюджетНЬrХ
средств Волгограда по кодаN4 классификации расходов бюджетов Российской Федерации, в том
ч}]сле в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее - коды БК), в следlтощем размере:
в 2025 году 42 807 (сорок две тысячи восемьсот семь) рублей 17 копеек - по коду БК с учетом
аналитических кодов классификации расходов 0701.0100100550.61 1.241.00000.000000.120504;

в2026 году 263 511 (Двести шестьдесят три тысячи пятьсот одиннадцать) рублей 55 копеек - по
ltоду БК с учетом анаJIитических кодов классификации расходов
0701.0100100550.61 1.241.00000.000000.120604;

в 2027 году 279 790 (двести семьдесят девять тысяч семьсот девяносто) рублей 47 копеек - по
коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов
070 1 .0 1 00 1 005 50.6 1 1 .24 1 .00_000.000000. 1 20704;

2. Приложение JФ 1 к Соглашению принять в новой редакции, ранее действующее
l lри;гожение NЬ 1 к Соглашению утрачивает сипу с момента вступления в силу настояцего
допоJIнительного соглашения.

З. Условия Соглашения не затронутые настоящим дополнительным соглашением,
продолжают действовuть) а Стороны rrодтверждают.по HLIM свои обязательства.

4. Настоящее дополнительное соглашение составJIено в двух подлинных экземплярах,
имеющих одинаковую юридич99цуlо сиJIу, по одному экземпляру для каждой из сторон, является
I{еотъемлемой частью вышеуказанного Соглашения и вступает в силу с момента его подписания

ийсадNЪ214

.В.Борисенкова /

20 г.

r
lýt

пfr

iЁ
ffi
ffi
HýI
;,г,9]
[.7l,

Ьз1

Ё"iл
iiit}!al
l :r*'

],

и